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DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

t€ bashkéshori ké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarim kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa

népunésve publzke gryshlmet e pasqyruara n€ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
gjin

Plotésohet nga béhwbtl deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,

daté 9.2.2006, L1 dat€ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,

daté 24.4.2014 d 17, daté 6.4.2017.
AUTORIZIM
PER KONTROLLI BKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

DR e 5 W Gursin
PROKUROR > F

PROKURORIA BERAT, LAGJA *30 VJETORI’ —

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, qé& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

18.202
(TETEMBEDHIETE
MIJE E DYQIND E DY)
LEKE

700.000 (SHTATEQIND
CASH ST PROKUROR DHE NGA | MIJE) LEKE
TES (DEKLARUAR ME LART
NE DEKLARIMIN (ESHORTIT)

LLOGARIA E VAJZES 459 (KATERQIND E
: PESEDHIJETE E NENTE)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

\ K BANKA | 1520 MUE E|
'TESE SHUMA PREJ 1520 LEKE PESEQIND E NJEZET
LEKE)

ME ESHTE DHEN ABAI SHUMA 6100 EURO SI| 6100 EURC (GJASHTE MIJE
MBESHTETIJE PER STUDI! JERMANI. SHUMA ESHTE | E NJEQIND) EURC

DHENE NE DISA PJESE PERGJ IT 2018. NJE PJIESE ESHTE
DERGUAR NE RRUGE BANK wME KOMPANITE E
TRANSFERTAVE, NDERSA NIJE PJES ETER ME ESHTE
DHENE CASH KUR KAM ARDHUR NE [PERI DHE KUR KA
' ARDHUR BABAI NE GJERMANI.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;
Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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